[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«18» января 2024 года

                № 8/П
	О выведении из состава Жилищной комиссии Администрации Зональненского сельского поселения члена комиссии

В соответствии со ст. 10 Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ                               «О противодействии с коррупцией», в целях предотвращения конфликта интересов                     при исполнении должностных обязанностей, а именно: проведение визуального обследования жилого помещения (квартиры), расположенного по адресу: Томская область, Томский район, п. Зональная Станция, ул. Солнечная, д. 23, кв. 16,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава Жилищной комиссии муниципального образования «Зональненское сельское поселение», утвержденной постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 13.06.2023 № 153 «Об утверждении Положения  и состава жилищной комиссии муниципального  образования «Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области члена комиссии – специалиста по общим вопросам Администрации Зональненского сельского поселения Заозёрову Светлану Николаевну, на период проведения 29.01.2024 визуального обследования жилого помещения (квартиры), рас положенного по адресу: Томская область, Томский район,     п. Зональная Станция, ул. Солнечная, д. 23, кв. 16, и составления акта.
2. Ознакомить Заозёрову С.Н., специалиста по общим вопросам Администрации Зональненского сельского поселения, с настоящим Постановлением.

3. Заместителю Главы Администрации Зональненского сельского поселения разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Зональненского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)
                                              Е.А. Коновалова

Исполнитель: Лебедь Светлана Валерьевна

soc@admzsp.ru, тел. 923-777

в Дело № 01- 03
_1654075824